
Hiljaa helähtelevä ääniveistos
Teos on valmistettu kiillotetusta teräslevystä joka 
kaareutuu reunoilta maahan, niin että se muodostaa 
pöytämäisen pinnan. Teoksen alapinnalle on kiin-
nitetty huomaamattomasti lyhyillä vaijereilla ohuita 
teräsputkia, jotka tuulessa liikkuessaan kilahtelevat 
toisiinsa.

Teoksen ääni on vaimea, eikä se kuulu läheisiin asuin-
rakennuksiin. Ääni on elävä ja vaihtelee sään mukaan. 
Teosta voi käydä myös halutessaan itse soittamassa 
ja sen päälle voi mennä istumaan, tai makoilemaan 
ja kuuntelemaan sointia.

Soiva lampi



Teoksen orgaaninen muoto muistuttaa pientä lampea 
ja sen tuo Viiskulmaan vesielementin tuntua. Kiiltävä 
pinta toistaa kauniisti ympäristön värejä ja taivaan 
kuvioita. Teos on noin puoli metriä korkea ja leveim-
mästä kohdasta seitsemän metriä leveä. Se sijoittuu 
Viiskulman kivetyksen päälle niin, että sitä voi katsella 
lähellä olevalta penkiltä. Teoksesta ei aiheudu haittaa 
kävely-, tai pyöräliikenteelle. Se jättää myös vaaditut 
sadevesikaivot vapaiksi. Tarvittaessa ehdotetusta pai-
kasta voidaan neuvotella. 

Soiva Lampi teos viittaa Lahden LAD Museon julkisi-
vun muraaliin. Muraalin muotokieli on pehmeä ja siinä 
on vaikutteita surrealismista. Soiva Lampi -teos on 
jatkumoa tälle tyylille. Lammessa on samoja kaarevia 
muotoja kuin muraalissa ja sen yllättävä äänellisyys 
luo surrealismiin viittaavan vaikutelman. Soiva Lampi 
toimii näin myös Lahden taidemuseosta muistutta-
vana ja sinne kutsuvana elementtinä.



Soiva Lampi on osallistumaan kutsuva teos ja äänel-
lisyyden kautta se voi aktivoida kuuloaistia. Kuuntelun 
kautta myös monet ennestään tutut paikat, tai  arkiset 
esineet voi kohdata uudella tavalla. Näin ääniteos auttaa 
huomiomaan ympäristöä myös kuunnellen.

BUDJETTI
Kiillotettu ja muotoiltu teräskansi 10 000 €

Teräsputket 500 €

Teräsputkien kiinnitys 1000 €

Taiteilijan palkkio 10 000 €

Yhteensä: 21 500 € sis. alv 

Teoksen vuotuinen huolto:

Teos pestään kahdesti vuodessa 100 € / 
Vuosi

Teoksen elinkaari on min. 50 vuotta. 

 


